同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基础上，经协商一致，同意按

下述条款和条件签署本合同：

一、合同主要要素：

1．服务范围/内容概况：为上海市黄浦区城市运行管理中心提供社会数据采购和加工服务，以及招标文件及

合同规定的其它事项等方面内容。（具体要求详见“第三章 招标需求”）

2．合同履约期（完成期）：一年

3．质量保证/免费维护期：无

二、 合同价款及支付方式

1、合同价款：

本合同价款为固定单价，乙方向甲方提供本合同项下设计或服务，甲方应向乙方支付合同总价：人民币

1119100 元整壹佰壹拾壹万玖仟壹佰元整元整。

2、付款方式为：分期付款

合同签订后，供应商应就项目需求进行充分沟通和评估，签署确认《社会数据利用方案》。供应商应按照

《社会数据利用方案》提供数据产品开发及系统对接服务，完成对接及联调正式上线后，向采购人提出初

验申请，采购人在收到验收申请后 5 个工作日内，应组织人员并会同相关部门组成验收小组进行验收。验

收合格后，签署验收合格报告并加盖公章认可。验收报告签署日为验收合格日。初验通过后，支付 50%（提

供等额银行保函）。

服务期结束前 1 个月内进行项目的全面验收（又称“终验”），由供应商提出验收申请，采购人在收到验